Расписание консультация по подготовке к ЕГЭ
В 11к1, 11к2, 11к3
В системе Moodlе, в разделе ЕГЭ 2020
	Дни недели
	Время

	Понедельник

	История, обществознание (заочно) 
Информатика(заочно)
Биология(заочно)
	10:00
10:00
13:00

	Вторник

	Математика(очно в Discord)
	10:00

	Химия (заочно)
	10:00

	География(заочно и очно по Viber)
	12:00

	
	

	Среда

	[bookmark: _GoBack]Русский язык(очно в Discord)) 
Информатика(заочно)
История(очно в Discord)
Биология(очно по WhatsApp)
	10:00
10:00
12:00
17:00-19:00

	Четверг

	Математика (очно в Discord) Английский(очно и заочно)
Обществознание (очно в Discord)
Биология(заочно)
	10:00
11:30
12:00
13:00

	Пятница

	Литература (11к3 очно в Discord) 
	11.00

	
	



По математике очные консультации будут до 15.06. С 15.06 по 5,07 будут только заочные консультации.
